
Number RegjistriID Nota
1 170505100026 7
2 170505100122 abs
3 180505100091 abs

Vërejtje: Konsultimet mbahen te mërkurën, datë 20.12.2023, ora 10:00, kati VIII, Nr. 92

 Tatimet dhe strategjitë e biznesit (Kon)

Të gjitha

Fakulteti Ekonomik
Baçelor

Afati i Nëntorit-2022/2023-Baçelor
Alban Elshani


